I"bl
"р#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О/ ///а/Э *, з/3о-о9ll

Об установлении публичного
сервитута в отношении земельного

участка с кадастровым номером
67:27:0020707:25|6

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка
с кадастровым номером 67:27:0020707:25|6, расположенного по адресу:
Российская Федерация Смоленская область, город Смоленск, улица Николаева,

дом 1З, для использования его части с условным номером
67:27:ОО207О7:251б:чзу1 площадью l24 м2 в целях осуществления проезда и
прохода через данный земельный участок.

2. Срок действия публичного сервитута - бессрочный.
З. Утверлить границы публичного сервитута, предусмотренного пунктоМ

1 настоящего постановления'(приложение).
4. Муниципальному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

2

5. Управлению информационных технологий Ддминистрации
смоленска р€вместить настоящее постановление на официалrьном

Администрации города Смоленска.

города
сайте .

Глава города Смоленска А.А. Новиков

., ., ,l,( :,l,, , j,

, i ; 1,, l 1,, 1,' 1,.11,,,,,,,

i .,,-'t,,,,' .,,,']'
,, 3/эо
,о/ -/,/ 2з

С х. e.l t tt р cl с 11 о л о ) l с а t l u я l 1.ч бл l ! L! t I о ? о с е р в l t t1 1.\: п1 а

успlаttав.гlLtвае,llоZо в L!е.7ях обеспечеrtlul tlpoxoda Ll.цч 11роезdсt L!ерез зе-ltелlrl!ыli y,tctc,tlttll< с
ка.dсl(,пlровы_ll tto,|lepo.|t б7:27:0020707.25]б,по аdресу: Россttiiская Феdерацttя, C.lto-,tettc,l:a:t

oб_lactltt, z C:to.1ettc,K, t,_z HtlKt).1ae*a, d l3,б7:27.0020707:25]8, по adpec1,: Россuйская 1lcdt,pctttttlt,

С_vолаttс,кая обlасtllt, z ('.lto,1ettc:K,lll HttKo.Iaeqa, ряdо.\i с do.|,ta-l,tlt Ns9a ч Ns]3, ул.Нчкоl(lсв0, во
dBope )rcц.l.о?о do,1ш Ns] 3

.Vl,trlt;пbttj ,rrr,rri.,р ilu,r,,!l l(,.llL,.7t,lt(),,() t ,tttt llt^zt %l 1

IItottlut)b tla(llllt зе-|tе.7ыlо?() ,l,ча(lпliч, l 24 .ч2

(' ttc, tll e.tt et Koopr!1yt_gy1, Ц,| С' К 67

-l59.]00 55

159зOj 0з

lsr)зоi.'tq
ls,)э,\о 9aз

45()2|i0 7()

l sii:i() т t
,lsqi:бj зr,
g.;q]q+ _ъ

J59]9,8 б j

l 22l6.]6.66 :.lб
Il 72

:l) .aJ

б,57

.i .iý

J .16

I 92

f -,
l22l6.1ll 76

t:jl6.1чJб
l 22 l 612.34

l22l6_]2,94
] 22 ] 6_]8 22

] 22 l6.]б.91

:25l7

0020707.

]

67 :27:0020707:2.:: +
,ч

f.*{

67 . 2 7 , {)(): ()7 ()7 ., .]

67.27,()0)п707;)i i/,

ф
.о

67:27:0020707: l 5З7 .r* "

-{
,.,}

1аlТ-iрэотоz, L1
l

+

67: 27 , l 229

707: 1229;
-.**
€ ,.ж"

ЦF

ж-
i

жё
te,i

Mul,ttttttaб l . l0()0

6- :-.(lll:i)-()- - KctOtt<,lttyltlt;btй Kбupll1Ll1

67;]7;00207l)7_-25]6-кчоч(l1tllttBbtittttlltt,1l lL,.|l(.1tltl.),,ll|ч{l(ltlкч

О l - \QPalKlllcpllrl l11очка ?palltl|l1t oбposl,t,tttl,-o |j(,.|,t(,lbll()it) 1ч(l| l]1!i|,

\ t- ltlb t t bt t, обо l t t ct rt t, lt tt lt :

., l) u l I ll L|ч )(, I l (,,I 1,1 l l l \ _|
l1 ч L, l l t к| )в ( l; ( | )( н l ! rl о

K011tOplil,\. (п)(,|).H|,ultl(rl ь ЕГРl l

-,,|)чlrчцы З()!'11Т

l

J
.,-- | - ---,

9

l0